
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2018 / Серия С

  Дата и время проведения   Место проведения

  Меллеор (2018)   Территория Юни (2018)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аллахвердиев Марат
Бахтияров Бехруз
Гулис Ярослав
Дубовский Владислав
Маевский Роман
Мамонько Кирилл
Цупиков Павел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амельянов Артур
Апанович Роман
Брановицкий Артем
Ваш Даниил
Гриненко Дарий
Демидович Дамир
Колесников Марат
Колесников Мирон
Малышев Александр
Махаев Богдан
Некрашевич Кирилл
Подгайный Тимофей
Прокопенко Александр
Рогачевич Никита
Филанович Роман
Шамко Евгений
Шанько Никита
Яскевич Михаил

  Сотрудник команды Должность
Корнейчук Павел Тренер

  Сотрудник команды Должность
Кашевский Алексей Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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